
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní 

ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.3: Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající 

povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: Střední škola řemesel Kunice, 

příspěvková organizace, K Učilišti 18, Všešímy, 251 64 Kunice. 

5.4. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný 

kupujícím při převzetí zboží. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) stím, že 

oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní Ihůta splatnosti 

daňového dokladu (faktury) a běží nová Ilhůta stanovená včl. 5.2. této Smlouvy ode dne 

prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 

kupujícímu. : 

6. Dodací podmínky a předání a převzetí zboží 

6.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží odpovídající platným technickým, bezpečnostním 

a hygienickým předpisům, ve sjednaném množství, a to včetně dokladů, jež jsou nutné k převzetí 

zboží viz. čl.5.4. 

6.2. Zboží předá prodávající kupujícímu v dílčích dodávkách na základě telefonické či e-mailové 

objednávky a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu této Smlouvy nejpozději však v poslední 

den Ilhůty plnění sjednané v čl. 3.1. této Smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.2. této 

Smlouvy. Vlastnické právo nabývá kupující převzetím zboží. 

6.3. Předání zboží bude za účasti obou smluvních stran. Prohlídku zboží za kupujícího provede 

zástupce kupujícího dle čl.1. Převzetí zboží kupujícím nevylučuje odpovědnost prodávajícího za 

jakost zboží plynoucí ze záruky dle čl. 7. 

6.4. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě plnění 

z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. 

6.5. Dílčí dodávkou je dodání max. 18 tun pelet na jeden závoz. Kupující musí zajistit, aby bylo 

možné toto množství do zásobníku naskladnit.


